

پیشنهاد شهردار تبریز مبنی بر تشکیل مجمع شهرداران شمال غرب کشور و حوزه قفقاز

امیدواریم این نشست در نهایت به تشکیل مجمع مشترک و مشورتی شهرداران شمال غرب ایران و شهرهای حوزه قفقاز منجر شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : علیرضا نوین ظهر روز یکشنبه در دیدار با شهردار اردبیل با اشاره به مشکلات و چالش های مشترک پیش روی شهرداری های کشور به ویژه شهرداری های شمال غرب تشکیل این مجمع را زمینه ساز تبادل اطلاعات و تجربیات شهرداران این منطقه و تقویت همکاری های منطقه ای برای مشارکت در حل مشکلات فرا روی شهرداری ها دانست.

وی تصریح کرد: تجربه مدیریت فعلی شهرداری ها با توجه به عدم حمایت دولت از این نهاد خدماتی و مردمی به ویژه در کلانشهرها ایجاب می کند شهرداران شمال غرب کشور با راه اندازی مجمع مشورتی به عنوان اتاق فکر راهبردی در حوزه مدیریت شهری نسبت به یافتن راه های عملی برای کاهش مشکلات شهرداری ها اقدام کنند.
وی افزود: می توان در سایه تشکیل چنین مجمع ای و با تکیه بر توان مدیریتی و علمی مدیران این مناطق بسترهای رشد و توسعه سریع شهرهای شمال غرب کشور را فراهم آورد.
شهردار تبریز با تأکید بر ضرورت گسترش روابط کاری شهرداران و استفاده از تجربیات متقابل ابراز امیدواری کرد از این طریق رشد جهشی منطقه شمال غرب کشور محقق شود.
نوین در بخش دیگری از سخنان خود استفاده از ظرفیت های موجود شهرهای شمال غرب کشور در مجلس شورای اسلامی را یکی از راه های تسریع تحقق این هدف برشمرد.
وی خاطرنشان کرد: حضور بالغ بر 50 نماینده از شهرهای شمال غرب کشور در مجلس شورای اسلامی ظرفیت و امکان بسیار مناسبی برای انجام کارهای بزرگ به شمار می رود و باید با ایجاد لایحه های مثبت و سازنده از طریق نمایندگان خود نسبت به پیگیری مطالبات شهرداری ها و شهروندان خود اقدامات اساسی صورت دهیم.
نوین همچنین از تصمیم شهرداری تبریز برای برپایی نشست مشورتی شهرداران حوزه قفقاز در تبریز همزمان با دهه فجر امسال خبر داد و تصریح کرد: این نشست به مناسبت سی امین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران و با هدف معرفی ظرفیت های همکاری و سرمایه گذاری در پروژه های عمرانی تبریز همزمان با دهه فجر امسال در تبریز برپا می شود که امیدواریم این نشست در نهایت به تشکیل مجمع مشترک و مشورتی شهرداران شمال غرب ایران و شهرهای حوزه قفقاز منجر شود.
شهردار تبریز با اشاره به موفقیت های بزرگ شهرداری تبریز در اجرای پروژه های مهم عمرانی در سه سال گذشته؛ این موفقیت ها را نتیجه همکاری و تعامل سازنده شورای اسلامی تبریز و شهرداری دانست و گفت: در حال حاضر شورای اسلامی شهر تبریز تعامل سازنده و مثبتی با شهرداری دارد و ما امروز با تیمی 12 نفره کلانشهر تبریز را مدیریت می کنیم
نوین در پایان اجرا و راه اندازی پروژه های بزرگی چون، پل کابلی، 70 مورد مسیر گشایی، بزرگ ترین مرکز کنترل ترافیک شمال غرب کشور، استودیو صدای شهر، سامانه 137، توسعه فضای سبز، ایجاد پارک های ویژه بانوان و بوستان های متعدد محلی، توسعه جنگلکاری ارتفاعات عون بن علی، راه اندازی موزه شهرداری تبریز، تجهیز توسعه ناوگان آتش نشانی، ایجاد سامانه اتوبوسرانی سریع السیر، پروژه قطار شهری، و طرح ساماندهی مهرانه رود را از برکات تعامل سازنده شورا و شهرداری در کلانشهر تبریز برشمرد.
پایان پیام.